

18.6.2024

Siuntion kunnan kunnanhallituksen puheenjohtaja

Siuntion kunnan kunnanjohtaja

VIITE: Siuntion kunnan kunnanhallituksen puheenjohtajan ja kunnanjohtajan kirjelmä 20.5.2024

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue kiittää Siuntion kunnanhallitusta rakentavasta kirjelmästä ja kehittämis ehdotuksista. Hyvinvointialue pitää kirjelmässä esitettyjä kehittämis ehdotuksia tärkeinä yhteistyön kehittämiskohteina.

Länsi-Uudenmaan alueen asukkaiden ja asiakkaiden näkökulmasta on tärkeää, että hyvinvointialue ja kunnat käyvät aktiivista vuoropuhelua ja tekevät yhteistyötä. Hyvinvointialue on sitoutunut strategiassaan siihen, että kuntien ja muiden keskeisten toimijoiden kanssa tehtävä yhteistyö on toimivaa ja tavoitteellista.

Tämä tarkoittaa jatkuvaa yhteistyötä viranhaltijoiden ja kuntien ja hyvinvointialueen työntekijöiden välillä asiakastilanteiden ratkaisemisessa, päätöksentekoa valmistelemissa työryhmissä ja yhteistyöfoorumeissa. Hyvinvointialueen johtoryhmä ja Siuntion kunnan johtoryhmä ovat kokouksessaan 23.1.2024 sopineet, että virkajohto tapaa vähintään kerran vuodessa ja kokoaa tilannekuvan yhteisistä asioista säännöllisesti. Lisäksi on tärkeää, että asia- ja palvelukohtaisia kysymyksiä ja yhteistyötä ratkotaan asia- ja palvelukokonaisuuskohtaisesti.

Laki edellyttää hyvinvointialueita ja alueen kuntia neuvottelemaan yhteistyöstä, tavoitteista ja työnjaosta valtuustokausittain (Laki

hyvinvointialueesta 14 §). Neuvotteluihin osallistuvat johtavat viranhaltijat ja kunnan- ja aluehallitusten puheenjohtajat. Tämä neuvottelu järjestetään ensimmäisen kerran vuoden 2024 lopussa – vuoden 2025 alussa. Lisäksi viranhaltijatasolla käydään vuosittain lakisääteiset hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut, jossa seurataan aluevaltuuston hyväksymän alueelliseen hyvinvointisuunnitelman toteutumista ja sovitaan kuntakohtaisista toimenpiteistä.

Hyvinvointialue on kehittänyt ensimmäisten toimintavuosiensa aikana osallisuuden kanavia ja keinoja sekä päätösten vaikutusten arviointia huolellisen ja läpinäkyvän päätöksenteon tueksi. Tavoitteena on, että alueen asukkailla ja toimijoilla on selkeät rakenteet ja tavat vaikuttaa valmisteluun. Työ on käynnistynyt ja vaatii jatkuvaa arviointia ja kehittämistä.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue sitoutuu kehittämään yhteistyötä Siuntion kunnan kanssa myös jatkossa.

Espoossa 18.6.2024

SANNA SVAHN

Sanna Svahn

Hyvinvointialuejohtaja

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue